
各協会連絡員各位

女子部各位

平素は女子部の活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

日々弓道に励んでおられる皆様と共に、互いに研鑽し合い。高め合えるような

研修会を今年度も開催したいと存じます。

春に参段以下の講習会を催しましたので、今回は四段以上を対象といたします。

女子部員の皆様のご参加宜しくお願い申し上げます。

開催要項

１、日時　　　令和8年1月25日（日）午前９時開始

２、会場　　　石川県武道館弓道場

３、講師　　　坂本祐子　　教士七段
　　　　　　　山本真理子　教士七段

4、受講者　　全県女子、四段以上称号者まで

5，持ち物　　教本、副読本　和服着用

6、研修費用　   500円　　　　　　　
　  お弁当代   1,000円 (計1,500円）

　　申し込み　メール添付の申込書に必要事項を記入の上、各団体毎にメールで
女子部事務局　　永田あさ子　asada-asa@nifty.com　　までお願いします

　　締め切り令和8年1月10日

女子部研修会のご案内

令和7年12月10日

石川県弓道連盟

女子部長　杉村雅子

　　会長　木下鋼典


